Муниципальное образование
«Вознесенское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.11.2017  г.     №  04
	О назначении публичных слушаний по проекту  «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки»

         В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградсакой области», Постановлением администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградсакой области» «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки    муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки» № 224 от 28.07.2017 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Назначить публичные слушания по проекту « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки», инициатором которых выступает Администрация муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области», действующая от имени и в интересах Вознесенского городского поселения.
  2.Публичные слушания провести  в  г.п. Вознесенье, согласно графику проведения публичных слушаний (приложение № 1).

   3. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных     слушаний:
   3.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями ст.14 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

    3.2. Организовать:

- выставку демонстрационных материалов проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки» в Администрации Вознесенского городского поселения, расположенной по адресу: г.п.Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22.
     3.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
      4.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки » могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: г.п. Вознесенье, ул. Комсомольская, д. 22, в  срок с момента публикации информации в газете «Свирские огни» по «31 »января  2018 г., с 09 ч.00 мин. до 17 ч. 00 мин.

      5. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки» в средствах массовой информации, разместить на сайте Администрации муниципального образование «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет  (http://admvoznesenie.ru) , библиотеках МАУК «Вознесенский КСК».
   6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение:                                                                О.В.Фатеева

	Приложение №1

к постановлению

               Главы  Вознесенского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки »

от 23.11.2017 г.  №04

График проведения публичных слушаний по проекту «  О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно к  г.п. Вознесенье, дер. Богданово, дер. Володарская, дер. Гимрека, дер. Кипрушино, дер. Конец, дер. Красный Бор, дер. Родионово, дер. Соболевщина, дер. Щелейки »
	Наименование

населенного пункта
	Дата

проведения
	Время проведения
	Место проведения

	г.п. Вознесенье
	 1 февраля 2018 г
	17-00 ч.
	Здание администрации,

ул. Комсомольская, д. 22

PAGE